§. 55.

In Aniehung fremder Potenzien  
Kaisers in des Kaysers Gerechtsamen diese: W  
er wird einer neuen Macht  
angegriffen würde, ist er befugt, sich auf  
dem Reich ohnmächtigsten Hülfe zu  
eines Defensiv-Kriegs.  
brauchen, mithin einen Defensiv-Krieg  
führen, wobei er jedoch nicht Macht  
weder während solchen Krieges noch  
in der Stände des Reichs Landen und Ge  
bieten Bestellungen von neuem anzulegen  
zu bauen, noch auch zerfallene oder alte  
derum zu erneuern, viel weniger anderes  
ches zu gestatten oder zuzulassen. (a)

(b) GRIBNER de Jure Legitimandi Prince  
pum Imperii. SCHILLING de Jure  
legitimandi Comitum Palatinorum in Ter  
Principium Imperii.

§. 55. (a) Wahl-Cap. Car. VI. art. 4. 6. 5.

affo locis prout in  
mora loca ex. raffi  
finus territorii ex  
comida nesciatis  
prognosticis inservi  
in gaudiis pauci  
distraximus. (a)  
pleas moratoriae  
paucis nesciatis  
tempore vid. apud Q

Uder Landesfürst  
Eius omittitur.  
In diplomate  
Ex Landesfürst  
Abclusi geruntur.  
Donec primam tem  
ptu. Exscriptu. ne  
post cauffae co  
uberis finis di  
samae ex capite  
fiae.

ob sich allerdings auf einem Landt-Gericht, ohne Urtheil vom  
dem instrumento ist relaxatio, mög' derselben non esse obiectum  
in eis operacione mecum. Nam ab eo non possit iter Landt-Gericht deplac-  
mentus sicut verum est iustitiae collegiorum approbitur, sed hinc  
possit, sed non sicut Procedentia regimur. Ita non sicut  
debet, sed non sicut sicut cognoscitur, ita non sicut  
debet cognoscitur, sed non sicut in numero de rebus cognoscitur,  
albitius de rebus nollet, sed non in numero de rebus cognoscitur.  
et in Rec. Imp. 2.4. 1654. §. 164. f. ord. Cam. 8.2. T.24. In 1st. Pac.  
et 10. f. 14. add. Exempla apud Henr. Corp. lipp. rit. Trid. II. 4.5. n. 28. Corp. dpt. 9.5. To. 2.  
1.1.53. & To. C. 3. 36. 39. 41. 51. 4. Henr. B. l. rit. Bism. 8.12. n. 81. Liturgia R. R. vol. 6. p. 69.  
Rec. 1. May. II. 17. 19. Plan. L. 41. P. 10. 1535. Henr. v. Rec. II. 6.38. n. 80. Jeff. V. 11. 4. 3. T. 2. §. 26. f. 2.  
1) Dicte Pan. mol mit Christ ein referatam grande munden. Item 156  
dicit, quoniam immundus myogestra mundus sic et ipsorum, sed in eis order.  
subiectio sit non quod munda, sed quod illa Christus in dictum nullus est  
nullus nullus primus. Sicut dicitur non Christus quod munda domini, sed  
quod munda primus. Sicut dicitur non Christus quod munda munda munda.  
S. H. Pacis art. VIII. 8.2. Gaudens. (I. p. 416. 417.)

grau  
ne 7/1  
Wag  
D. S. 4  
molai  
aufz  
a. 4/1  
den Co